
Wyniki konkurencji

29. Mistrzostwa Polski Masters,8. MPL, 2 MPDz. w LA

BIAŁYSTOK, 29-30 czerwca 2019

400 metrów M35 (+PK)
Sędzia:  OSTAPCZUK Roman

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/2 Start: 19-06-29   16:16:34

1 172 Sławomir BONDALSKI 83-03-17 52.987 (M35) Węgierki

2 101 Piotr KUCHARSKI 82-06-12 53.508 (M35) Rawa Mazowiecka 

3 42 Tomasz KUPIEC 82-05-31 54.773 (M35) Dobczyce

4 165 Łukasz AMBROZIK 83-02-21 58.035 (M35) Żyrardów

5 329 Paweł BARWICKI 81-04-09 58.496 (M35) Gdynia

6 424 Michał MALINOWSKI 83-09-17 64.914 (M35) Łódź

Bieg 2/2 Start: 19-06-29   16:20:15

1 371 Patryk BEDNARZ 94-02-06 52.027 PK(pk) Kraków

2 125 Bartosz PORZUCZEK 81-12-29 53.783 (M35) Brzeznica

3 70 Andrzej SKARBA 84-01-03 54.956 (M35) Bełchatów

4 173 Wojciech MUSIATOWICZ 80-09-14 59.922 (M35) Ząbki 

275 Pawel SEREMAK 82-02-03 DNS5 (M35) Sobolew

274 Łukasz ROMANOWSKI 81-02-03 DNS4 (M35) Kraków

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M35

1 Bieg 1 Sławomir BONDALSKI 83-03-17 (M35) Węgierki 52.981

2 Bieg 1 Piotr KUCHARSKI 82-06-12 (M35) Rawa Mazowiecka 53.502

3 Bieg 2 Bartosz PORZUCZEK 81-12-29 (M35) Brzeznica 53.782

4 Bieg 1 Tomasz KUPIEC 82-05-31 (M35) Dobczyce 54.773

5 Bieg 2 Andrzej SKARBA 84-01-03 (M35) Bełchatów 54.953

6 Bieg 1 Łukasz AMBROZIK 83-02-21 (M35) Żyrardów 58.034

7 Bieg 1 Paweł BARWICKI 81-04-09 (M35) Gdynia 58.495

8 Bieg 2 Wojciech MUSIATOWICZ 80-09-14 (M35) Ząbki 59.924

9 Bieg 1 Michał MALINOWSKI 83-09-17 (M35) Łódź 64.916

Bieg 2 Pawel SEREMAK 82-02-03 (M35) Sobolew DNSDNS

Bieg 2 Łukasz ROMANOWSKI 81-02-03 (M35) Kraków DNSDNS

pk

Bieg 2 Patryk BEDNARZ 94-02-06 (pk) Kraków 52.021 PK

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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BIAŁYSTOK 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 19-06-29 16:23:38


